
SPÓROLJ VELÜNK! AJÁNLATTAL VÁRUNK!900-FÉLEEZEN A HÉTEN

Érvényes: 2023. 06. 01. csütörtöktől 2023. 06. 07. szerdáig KERESD ONLINE 
SZÓRÓLAPUNKAT MÁR HÉTFŐN!

 
Sertéslapocka
csont nélkül; a kiszolgálópultban; A kiszolgálópultban kapható darált
és kockázott, csont nélküli sertéslapocka 2.149 Ft/1 kg helyett 
akciós ára: 1.799 Ft/1 kg

1.799 Ft

Spórolás: 600 Ft

-25%
2.399 Ft

1.899 Ft

Spórolás: 350 Ft

-15%
2.249 Ft

2.399 Ft

Spórolás: 900 Ft

-27%
3.299 Ft

2.499 Ft

Spórolás: 1.200 Ft

-32%
3.699 Ft

1.749 Ft
/1 kg

Spórolás: 350 Ft

-16%
2.099 Ft

Magnum poharas 
jégkrém 
440 ml
(5.452,27 Ft/1 l)

Algida Pöttyös 
jégkrém

multipack; tölcséres, 
pálcikás

4×90 ml (5.275 Ft/1 l)
6×40 ml (7.912,50 Ft/1 l)

Carte d´Or jégkrém 
900 ml

(1.998,88 Ft/1 l)

PreVital 24 pack 
nedves macskaeledel
24×100 g
(1.041,25 Ft/1 kg)

Turbo szett
kiöntőnyílással; 
hosszanti fül 
a stabilitásért
1 szett

Magyar vaj
200 g
(4.495 Ft/1 kg)

Fürtös paradicsom
1 kg

Kérjük, az ajándékot is vidd 
magaddal a pénztárhoz!

-10%

899 Ft
999 Ft

Ajánlatunk két hétig, 2023. 06. 01.
és 06. 14. között érvényes!

-29%

11.999 Ft

Spórolás: 5.000 Ft

16.999 Ft

Alpro ízesítetlen,
Not M*lk növényi ital
1 l
1.119/1.149 Ft helyett
akciós ár: 899 Ft

8 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

799 Ft Ajánlatunk a bio, Barista
és mogyoró termékekre
nem vonatkozik!

  

+AJÁNDÉK
HŰTŐTÁSKA

2 db 900 ml-es
Carte d’Or jégkrém
 vásárlása esetén!

-20%

599 Ft

Spórolás: 150 Ft

749 Ft



ÁRSZENZÁCIÓ
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2db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

299 Ft

2db
VÁSÁRLÁSÁTÓL 

DARABJA:

169 Ft

2db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

399 Ft

3db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

326 Ft

2db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

989 Ft

2db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

799 Ft

2db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

279 Ft

2db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

199 Ft

2db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

999 Ft

Parasztkolbász
szeletelt, csomagolt
60 g
ár: 399 Ft
(6.650 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén:
(4.983,33 Ft/1 kg)

Eisberg Az Én 
salátám, A Te salátád
csomagolt
80 g
ár: 199 Ft
(2.487,50 Ft/1 kg)
2 db vásárlásától:
(2.112,50 Ft/1 kg)

Pulyka nuggets
elősütött; 
gyorsfagyasztott
1 kg
ár: 1.299 Ft

eFeF  
csirkemellsonka
szeletelt,
csomagolt
100 g
ár: 649 Ft
(6.490 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén:
(3.990 Ft/1 kg)

Hamé pástétom
Betyár ínyenc sertésmájkrém, 
csirkemájas libamájjal, 
csirkemájas kacsamájjal, 
darabos pirospaprikás 
sertésmájkrém, 
parasztos
sertésmájkrém
105 g; ár: 489 Ft
(4.657,14 Ft/1 kg)
3 db vásárlása esetén:
(3.104,76 Ft/1 kg)

Puha tortilla
csomagolt
320 g
ár: 759 Ft
(2.371,88 Ft/1 kg)
2 db vásárlásától:
(1.871,88 Ft/1 kg)

Kaija halsaláta 
mexikói tonhalsaláta
185 g
ár: 1.549 Ft
(8.372,97 Ft/1 kg)
olaszos lazacsaláta
220 g
ár: 1.499 Ft
(6.813,64 Ft/1 kg)
2 db vásárlásától: 
(5.400/4.540,91 Ft/1 kg)

Bogádi szívsonka 
szeletelt, csomagolt
200 g
ár: 1.649 Ft (8.245 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén: (4.945 Ft/1 kg)

Farm Frites héjas 
burgonyagerezdek
elősütött; 
gyorsfagyasztott
600 g
ár: 999 Ft
(1.665 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén:
(1.331,67 Ft/1 kg)

Mozzarella Italia 
csomagolt
80 g
ár: 299 Ft
(3.737,50 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén:
(3.487,50 Ft/1 kg)

Vifon instant 
tésztás leves 
60 g
ár: 289 Ft
(4.816,67 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén:
(3.316,67 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a  60 g-os  
Pho vietnami instant levesre 
nem vonatkozik!

1.919 Ft
3.479 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-44%

Douwe Egberts
Omnia Classic
őrölt kávé 
500 g (6.958 Ft/1 kg) 
2 db vásárlása 
esetén 
a második 
termék 
egységára:
(3.838 Ft/1 kg)

319 Ft
559 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-42%

Vajas toast kenyér
szeletelt, csomagolt 
250 g 
(2.236 Ft/1 kg) 
2 db vásárlása 
esetén a második 
termék egységára:
(1.276 Ft/1 kg)

2 db
VÁSÁRLÁSÁTÓL 

DARABJA:

599 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSÁTÓL 

DARABJA:

999 Ft 169 Ft
349 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-51%

 
Basis alappor
többféle; 38 g,
67 g (5.208,96 Ft/1 kg) 
2 db vásárlása esetén 
a második termék 
egységára:
(67 g: 2.522,39 Ft/1 kg)

Az akcióban részt vevő 
termékek közül 
2 termék együttes megvásárlása 
esetén érvényes árkedvezmény.

Az akcióban részt vevő 
termékek közül 2 termék 
együttes megvásárlása esetén 
érvényes árkedvezmény.

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes
megvásárlása esetén érvényes árkedvezmény.

2+1

Hazai Regnum húsüzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarország területén találhatóak.

Mizo natúr joghurt, kefir
150 g 
239 Ft helyett
akciós ár: 179 Ft 
(1.193,33 Ft/1 kg)
2 db vásárlása
esetén: 
(993,33 Ft/1 kg)

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

149 Ft



Segítünk, hogy több maradjon!

Megéri többet venni!
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3db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

899 Ft

4db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

279 Ft

4db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

399 Ft

2db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

289 Ft

2db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

399 Ft

2db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

499 Ft

Szabó Pince
Sárgamuskotály
édes fehérbor 
Rosé Cuvée 
édes rosébor 
Turán 
édes vörösbor
0,75 l 
ár: 999 Ft  
(1.332 Ft/1 l)
3 db vásárlása esetén:
(1.198,67 Ft/1 l)

Fütyülős
feketecseresznye-likőr mézzel, 
barack likőr mézzel
0,5 l
ár: 3.499 Ft (6.998 Ft/1 l)
2 db vásárlásától:
(6.398 Ft/1 l)
Ajánlatunk a Fütyülős 
barackízű szeszes italra 
nem vonatkozik!

Soproni 
alkoholmentes sör
dobozos
0,5 l 
349 Ft helyett
akciós ár: 289 Ft
(578 Ft/1 l)
4 db vásárlása 
esetén:
(558 Ft/1 l)

Kronenbourg 
Blanc sör
dobozos
0,5 l
ár: 499 Ft
(998 Ft/1 l)
4 db vásárlása 
esetén:
(798 Ft/1 l)

Apenta, Apenta 
Vitamixx üdítőital
1,5 l
ár: 309 Ft
(206 Ft/1 l)
2 db vásárlása 
esetén:
(192,67 Ft/1 l)

Rauch MyTea
1,5 l
ár: 429 Ft
(286 Ft/1 l)
2 db vásárlása 
esetén:
(266 Ft/1 l)

Coccolino öblítő 
1,45 l (1.033,79 Ft/1 l)
1,8 l (832,78 Ft/1 l)
ár: 1.499 Ft
2 db vásárlása esetén: 
(930,34/749,44 Ft/1 l)

Tomi mosószergél
0,855 l
(1.753,22 Ft/1 l)
mosókapszula
13 db/csomag
1 csomag
(115,31 Ft/1 db)
ár: 1.499 Ft
2 db vásárlása
esetén:
(1.577,78 Ft/1 l;
103,77 Ft/1 db)

Loyd Piramis 
gyümölcstea
többféle; filteres
20×2 g
ár: 699 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSÁTÓL DARABJA:

3.199 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

1.349 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

1.349 Ft

2db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

149 Ft

2db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

289 Ft

Roshen szelet
többféle
40 g, 43 g
ár: 199 Ft

Pedro vegán 
savanyú gumicukor
80 g
ár: 369 Ft
(4.612,50 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén:
(3.612,50 Ft/1 kg)

  

Baba folyékony 
szappan utántöltő
500 ml
ár: 929 Ft
(1.858 Ft/1 l)
3 db vásárlásától: 
(1.598 Ft/1 l)

3 db
VÁSÁRLÁSÁTÓL 

DARABJA:

799 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

399 Ft

Chio 
Stickletti
sajtos, hagymás-
tejfölös, burgonyás
80 g (6.237,50 Ft/1 kg)
Stickletti Box
100 g (4.990 Ft/1 kg)
Crackings
100 g (4.990 Ft/1 kg)
ár: 499 Ft 
2 db vásárlása esetén: 
(4.987,50/3.990 Ft/1 kg)







Végre,

szezon
Fagyi

44

Mövenpick 
jégkrém 
900 ml
(1.998,98 Ft/1 l)

Cornetto
jégkrém 
120 ml
(4.158,33 Ft/1 l)

Calippo jégkrém 
105 ml
(4.752,38 Ft/1 l)

Nogger pálcikás jégkrém 
90 ml (4.433,33 Ft/1 l)

Kaktus tölcséres 
mangó jégkrém 
110 ml
(3.809,09 Ft/1 l)

KitKat pálcikás jégkrém
90 ml (6.655,56 Ft/1 l)

Nestlé Piruló görögdinnye multipack 
jégkrém 
4×73 ml
(5.476,03 Ft/1 l)

Algida Kids Mix jégkrémválogatás
398 ml
(4.520,10 Ft/1 l)

Gelatiamo Zero
laktózmentes jégkrém 
csoki-vanília
1 l

Pálcikás jégkrém 
tejszín, csoki

110 ml
ár: 199 Ft

(1.809,09 Ft/1 l)
3 db vásárlása 

esetén: 
(1.172,72 Ft/1 l)

1.799 Ft
1.999 Ft

-16%

499 Ft

Spórolás: 100 Ft

599 Ft
-23%

499 Ft

Spórolás: 150 Ft

649 Ft

Kaktus szendvics 
jégkrém 
135 ml
(4.437,04 Ft/1 l)

-25%

599 Ft

Spórolás: 200 Ft

799 Ft

-23%

419 Ft

Spórolás: 130 Ft

549 Ft

-20%

399 Ft

Spórolás: 100 Ft

499 Ft

-25%

599 Ft

Spórolás: 200 Ft

799 Ft

3db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

129 Ft

Nestlé Kaktus eper multipack jégkrém 
9×45 ml
(4.441,98 Ft/1 l)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-20%

1.799 Ft

1.599 Ft

1.999 Ft

(3.948,15 Ft/1 l)

1.799 Ft

Spórolás: 500 Ft

-21%
2.299 Ft

Twister Green pálcikás multipack jégkrém 
8×50 ml (3.247,50 Ft/1 l)

1.299 Ft

-13%
1.499 Ft

1.499 Ft

Spórolás: 400 Ft

-21%
1.899 Ft

Magnum pálcikás jégkrém 
120 ml (5.825 Ft/1 l)
85 ml (8.223,53 Ft/1 l)

-22%

699 Ft

Spórolás: 200 Ft

899 Ft

ÚJ
íz

Conte 
jégkrémválogatás 
eper, tej, vanília
6×120 ml
(1.804,17 Ft/1 l)

1.299 Ft

CSAK

217
Ft/1 db

1.599 Ft

Spórolás: 400 Ft

-20%
1.999 Ft



SPECIÁLIS 
TÁPLÁLKOZÁS
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Bonduelle Good Lunch 
250 g
(4.316 Ft/1 kg)

CreaVeg Veganfood 
vegán készítmény 
200 g
(7.295 Ft/1 kg)
300 g
(4.863,33 Ft/1 kg)

Cerbona Protein, Slim, 
Energy müzliszelet 
1 db

Biopac bio tarkabab és sárgaborsó 
hüvelyes termékek 
400 g
(1.447,50 Ft/1 kg)

Szarvasi laktózmentes 
mascarpone krémsajt 
250 g
(4.796 Ft/1 kg)

Minus L kávétejszín 
10%-os zsírtartalom
10×10 g (2.990 Ft/1 kg)

Stühmer töltött 
étcsokoládé 
édesítőszerrel 
100 g
(9.990 Ft/1 kg)

Marlenka gluténmentes 
mézes torta dióval 
100 g
(8.990 Ft/1 kg)

Édesítőszer- 
tabletta
650 db/csomag
1 csomag
(0,55 Ft/1 db)

Ajánlatunk
a 2,8% zsírtartalmú UHT 

tejre, a Mizo Light italokra 
és a laktózmentes Mizo 

kávékra nem vonatkozik!

2525 %%--
Minden laktózmentes 

Mizo termék  

árából!*

2525 %%--
Minden  

MaXsport szelet 

árából!*

1.079 Ft

Spórolás: 480 Ft

-30%
1.559 Ft

1.199 Ft

Spórolás: 330 Ft

-21%
1.529 Ft

1.459 Ft

Spórolás: 640 Ft

-30%
2.099 Ft

  

  

-27%

209 Ft

Spórolás: 80 Ft

289 Ft

-20%

579 Ft

Spórolás: 150 Ft

729 Ft

-31%

299 Ft

Spórolás: 140 Ft

439 Ft

-23%

999 Ft

Spórolás: 300 Ft

1.299 Ft

-25%

899 Ft

Spórolás: 300 Ft

1.199 Ft
-26%

359 Ft

Spórolás: 130 Ft

489 Ft

Pápai Ízek Papa de Vega vegán 
szalámiízű készítmény 
szeletelt, csomagolt
100 g
(6.990 Ft/1 kg)

  

  

-22%

699 Ft

Spórolás: 200 Ft

899 Ft

ÚJ

ÚJ



VELED MOZDUL
A ZENE

© 2023 HARMAN International Industries, Incorporated. 
All rights reserved.

Akár 

43%
 kedvezménnyel*

JBL 
termékek 

hűségpontokkal 
már 

2.599 Ft-tól*

1.000 Ft = 1 pont
*További részletek: www.spar.hu/jbl-2023

A fotó illusztráció.

PONTGYŰJTÉS: 2023.05.18 - 2023.08.09.
PONTBEVÁLTÁS: 2023.05.18. és 2023.08.13. 
között az árukészlet erejéig.
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-28%

499 Ft

Spórolás: 200 Ft

699 Ft

6 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

349 Ft

4 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

269 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

539 Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

5.199 Ft

4.699 Ft

(2.974,05/3.729,37 Ft/1 l; 
58,74/78,32 Ft/1 db)

Miller Genuine 
Draft sör
üveges
0,33 l
ár: 429 Ft
(1.300 Ft/1 l)
6 db vásárlása
esetén: 
(1.057,58 Ft/1 l)

Dreher 24 
alkoholmentes
sör
dobozos
0,5 l
ár: 319/329 Ft
(638/658 Ft/1 l)
4 db vásárlása
esetén: 
(538 Ft/1 l)

Coca-Cola, Fanta, 
Sprite szénsavas 
üdítőital
1,75 l
(342,29 Ft/1 l)
Kinley szénsavas 
üdítőital
1,5 l
(399,33 Ft/1 l)
ár: 599 Ft
2 db vásárlása 
esetén: 
(308/359,33 Ft/1 l)

Sága selyemsonka
szeletelt, csomagolt
100 g
(4.990 Ft/1 kg)
80 g
(6.237,50 Ft/1 kg)

Tchibo Cafissimo 
kávékapszula
10 db/doboz
1 doboz
(144,90 Ft/1 db)

Pick téliszalámi
csomagolt
800 g
(9.498,75 Ft/1 kg)

2525 %%--
Minden  Lucullus fűszersó, 

fűszerkeverék, grill- és

gyorspác 

árából!*

Persil mosópor
2,1 kg
(1.499,52 Ft/1 kg)
mosószergél
1,71 l
(1.841,52 Ft/1 l)
mosókapszula
26 db/csomag
(121,12 Ft/1 db)
22 db/csomag
(143,14 Ft/1 db)
1 csomag

Somat mosogatógépgél
All In 1
2×720 ml
(3.290,51 Ft/1 l)
Excellence
2×630 ml
(4.126,19 Ft/1 l)
tabletta
80 db/csomag
(64,99 Ft/1 db)
Gold
60 db/csomag 
(86,65 Ft/1 db)
1 csomag

Zewa Deluxe toalettpapír
3-rétegű;
16 tekercs/csomag
1 csomag (156,19 Ft/1 tekercs)

Friskies száraz 
macskaeledel
1,7 kg
(1.175,88 Ft/1 kg)

7.599 Ft

Spórolás: 2.291 Ft

-23%
9.890 Ft

1.999 Ft

Spórolás: 1.080 Ft

-35%
3.079 Ft 4040%%-- Minden  

Coccolino Care termék 

árából!*

2020%%--
Minden 150 g-os 

Jogobella joghurt  

árából!*

Maggi ,,Házias levesek" leves
többféle
60 g (8.816,67 Ft/1 kg)

1.449 Ft

CSAK

2.499 Ft

CSAK

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR

+1 DB JBL
HŰSÉGPONT

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+3 DB JBL

HŰSÉGPONT

3 DB
VÁSÁRLÁSAKOR

+1 DB JBL
HŰSÉGPONT

2 DB
VÁSÁRLÁSAKOR

+1 DB JBL
HŰSÉGPONT

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR

+1 DB JBL
HŰSÉGPONT

1 DOBOZ
VÁSÁRLÁSAKOR

+2 DB JBL
HŰSÉGPONT

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR

+1 DB JBL
HŰSÉGPONT

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+3 DB JBL

HŰSÉGPONT

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+3 DB JBL

HŰSÉGPONT

1 CSOMAG
VÁSÁRLÁSAKOR
+3 DB JBL

HŰSÉGPONT

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+3 DB JBL

HŰSÉGPONT

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+3 DB JBL

HŰSÉGPONT

4 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+3 DB JBL

HŰSÉGPONT

6 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+3 DB JBL

HŰSÉGPONT

CSAK

529 Ft

3.149 Ft

CSAK



Maxxxold ki a spórolást

Heti kuponajánlatainkat aktiváld a MySPAR app-ban!
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Nestlé Fitness 
gabonapehely 
375 g
(3.730,67 Ft/1 kg)

Kometa Kemencés 
sült karaj, sült tarja, 
sült sonka 
szeletelt, csomagolt
90 g
(6.655,56 Ft/1 kg)
100 g
(5.990 Ft/1 kg)

Classic alaszkai 
tőkehalfilé 
gyorsfagyasztott
540 g
(2.775,92 Ft/1 kg)

Belgian táblás étcsokoládé 
többféle
100 g
(7.490 Ft/1 kg)

Soproni sör 
dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)

Kalinka 
eredeti vodka, citrus 
szeszes ital
0,5 l
(5.998 Ft/1 l)

Axe tusfürdő 
250 ml
(3.996 Ft/1 l)

Tento háztartási 
papírtörlő 
Complex;
3-rétegű;
1 tekercs/csomag
1 csomag

Piroska szörp 
0,7 l
(998,57 Ft/1 l)
(+ü.: 127 Ft)

Gluténmentes tallér 
többféle
100 g
(4.190 Ft/1 kg)

Costa Coffee 
szemes kávé 
1 kg

Classic makrélafilé 
natúr, borsos; 
csomagolt
100 g
(7.490 Ft/1 kg)

Csalamádé 
vödrös
500 g
(1.098 Ft/1 kg)

Pur Pur kenyér 
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.697,50 Ft/1 kg)

Rama vajalternatíva 
200 g
(3.495 Ft/1 kg)
250 g
(2.796 Ft/1 kg)

1.299 Ft

MYSPAR KUPONNAL:

-23%

(3.464 Ft/1 kg)

1.699 Ft  1.399 Ft  

1.249 Ft

1.399 Ft

MYSPAR KUPONNAL:

699 Ft

749 Ft  
MYSPAR 

KUPONNAL:

(6.990 Ft/1 kg)

499 Ft

549 Ft  
MYSPAR 

KUPONNAL:

(998 Ft/1 kg)

899 Ft

999 Ft  
MYSPAR 

KUPONNAL:

(3.596 Ft/1 l)

649 Ft

699 Ft  
MYSPAR 

KUPONNAL:

(927,14 Ft/1 l)

4.699 Ft

4.999 Ft

MYSPAR KUPONNAL:

2.779 Ft

2.999 Ft

MYSPAR KUPONNAL:

(5.558 Ft/1 l)

399 Ft

529 Ft  419 Ft  

(3.990 Ft/1 kg)

MYSPAR KUPONNAL:

-24%

629 Ft

799 Ft  679 Ft  

(1.572,50 Ft/1 kg)

MYSPAR KUPONNAL:

-21%

599 Ft

869 Ft  749 Ft  

(5.990 Ft/1 kg)

MYSPAR KUPONNAL:

-31%

669 Ft

899 Ft  699 Ft  

(3.345/2.676 Ft/1 kg)

MYSPAR KUPONNAL:

-25%549 Ft

799 Ft  599 Ft  

(6.100/
5.490 Ft/1 kg)

MYSPAR KUPONNAL:

-31%

1.399 Ft

MYSPAR KUPONNAL:

-26%

(2.590,74 Ft/1 kg)

1.899 Ft  1.499 Ft  

279 Ft

369 Ft  299 Ft  

(558 Ft/1 l)

MYSPAR KUPONNAL:

6 db vásárlása esetén 
darabja



8 Hazai Regnum húsüzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarország területén találhatóak.

-24%

279 Ft
/10 dkg

Spórolás: 90 Ft

369 Ft

-23%

229 Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

299 Ft

-20%

379 Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

479 Ft

Mester sonka
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

Sült, fűszeres tarja
a kiszolgálópultban
(4.490 Ft/1 kg)

Borjúpárizsi
a kiszolgálópultban
(3.790 Ft/1 kg)

Füstölt, főtt, préselt 
császárszalonna	
a kiszolgálópultban és 
darabolt, csomagolt 
kiszerelésben is 
kapható
(3.990 Ft/1 kg)

Füstölt, főtt  
tokaszalonna
a kiszolgálópultban
(2.290 Ft/1 kg)

Frankfurti virsli
a kiszolgálópultban
(2.790 Ft/1 kg)

Debreceni
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

Zala, Olasz 
felvágott,
párizsi
szeletelt,  
csomagolt
100 g
(2.990 Ft/1 kg)

Parasztkolbász
csomagolt
400 g
(3.497,50 Ft/1 kg)

CSAK

449 Ft
/10 dkg

1.399 Ft

Spórolás: 400 Ft

-22%
1.799 Ft

eFeF fokhagymás 
csirkemellsonka
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

Szentandrási  
sajtos tavaszi szelet
a kiszolgálópultban
(1.790 Ft/1 kg)

Pick párizsi
csomagolt 
400 g 
(2.247,50 Ft/1 kg)

Pick téliszalámi, 
körtálcás téliszalámi
szeletelt, csomagolt 
70 g
ár: 899 Ft 
(12.842,86 Ft/1 kg)
3 db vásárlása esetén: 
(8.557,14 Ft/1 kg)

eFeF grillezett, sült  
pulykaszelet
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

Szentandrási Pokol
tüze szalámi,
paprikás pulyka
vastagkolbász,  
dán szalámi
szeletelt, csomagolt 
80 g (6.237,50 Ft/1 kg)

Pick
Báthory szalámi
a kiszolgálópultban
(7.590 Ft/1 kg)

Pickstick snack
csomagolt 
60 g 
(10.816,66 Ft/1 kg)

-24%

399 Ft
/10 dkg

Spórolás: 130 Ft

529 Ft

-20%

399 Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

499 Ft

-21%

179 Ft
/10 dkg

Spórolás: 50 Ft

229 Ft
-23%

399 Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

519 Ft
-24%

759 Ft
/10 dkg

Spórolás: 240 Ft

999 Ft
-30%

379 Ft
/10 dkg

Spórolás: 170 Ft

549 Ft

899 Ft
1.149/919 Ft

-23%

499 Ft

Spórolás: 150 Ft

649 Ft
-22%

649 Ft

Spórolás: 190 Ft

839 Ft

-25%

299 Ft

Spórolás: 100 Ft

399 Ft

Kometa  
Kemencés sült csülök
a kiszolgálópultban
(3.790 Ft/1 kg)

Falni Jó! Hot-Dog
csomagolt 
140 g
ár: 399 Ft
(2.850 Ft/1 kg)
2 db vásárlása  
esetén:  
(2.135,71 Ft/1 kg)

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

299 Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-29%

299 Ft

269 
Ft
/10 dkg

379 Ft

(2.690 Ft/1 kg)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-28%

399 Ft

359 
Ft
/10 dkg

499 Ft

(3.590 Ft/1 kg)

2+1

3 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

599 Ft
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*A SPAR Magyarország 
Kereskedelmi Kft.  
az év friss húsáru 

kereskedője 2022-ben
a kereskedelmi láncok 

kategóriájában.

Az Év Boltja 2022 verseny szervezője a Store Insider magazin 
kiadója, a Professional Publishing Hungary Kiadó Kft.

A SPAR AZ ÉV FRISS
HÚSÁRU KERESKEDŐJE 
2022-BEN IS*

9***Ajánlatunk csak a baromfipulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Sült, fűszeres tarja
a kiszolgálópultban
(4.490 Ft/1 kg)

Bőrös sertéscsászár
csontos; a kiszolgálópultban; 
A kiszolgálópultban kapható 
szeletelt, csontos, bőrös 
sertéscsászár ára: 1.799 Ft/1 kg

Sertéskaraj
csont nélkül;
a kiszolgálópultban;
A kiszolgálópultban 
kapható szeletelt, csont 
nélküli sertéskaraj
ára: 2.249 Ft/1 kg

Sertésszűzpecsenye
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban

Fűszeres sertéstarja
csont nélkül; szeletelt;

friss; pácolt; fűszerezett;  
a kiszolgálópultban

Marhalábszár
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban

Pulykamellfilé
csomagolt
450 g
(2.886,67 Ft/1 kg)

Seafood citromborsos 
tonhalfilé 
csomagolt
250 g (8.796 Ft/1 kg)

Csibém csirkecomb
csomagolt
450 g
(1.664,44 Ft/1 kg)

Füstölt pulykavirsli
csomagolt 
350 g 
(1.997,14 Ft/1 kg)

Tanyasi csirke  
színe-java
csomagolt

GMO-mentes  
egész csirke
csomagolt

-41%

699 Ft

Spórolás: 500 Ft

1.199 Ft

-20%

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

999 Ft

1.299 Ft

CSAK

2.199 Ft

CSAK

2.299 Ft
/1 kg

CSAK

1.299 Ft
/1 kg

CSAK

Coco Rico csirke 
felsőcombfilé
csomagolt

1.749 Ft
/1 kg

CSAK

2.199 Ft
/1 kg

CSAK

2.599 Ft
/1 kg

CSAK

2.899 Ft
/1 kg

CSAK

3.190 Ft
/1 kg

CSAK

Wellness sonka
szeletelt, csomagolt
100 g 
(7.990 Ft/1 kg)

Pulyka felsőcombfilé***
a kiszolgálópultban

2.199 Ft
/1 kg

CSAK
Ajánlatunk,  
2023. 06. 01.
és 06. 04.  
között érvényes!

Ajánlatunk,  
2023. 06. 01.
és 06. 04.  
között érvényes!

Ajánlatunk,  
2023. 06. 01.
és 06. 04.  
között érvényes!

100% MAGYAR

GMO-mentes takarmány

születési hely 
nevelés 
feldolgozás

CSAK

749 Ft 2.469 Ft
/1 kg

CSAK

GMO-mentes
csirkemellfilé 
csomagolt

A 2021. 
OKTÓBER 15-EI 

FOGYASZTÓI ÁRNÁL 

ALACSONYABB 
ÁRON** 

KÍNÁLJUK!

**A jogszabály
által előírt hatósági 
árhoz képest
alacsonyabb ár.

1.799 Ft
/1 kg

-10%
1.999 Ft



Fedezd fel kedvezményes ajánlatainkat!

Regisztrálj, és azonnal egy egyszeri 
10%-os kedvezménykupont tehetsz zsebre,
de a születésnapodon is megajándékozunk 
egy 1000 Ft-os kuponnal!*

1000
FT

10

Regisztráld SuperShop kártyádat az applikációban, 
élvezd a kedvezményeket, gyűjtsd pontjaid
és kövesd egyenleged!

Aktiváld a hetente megújuló izgalmas kuponjaidat, 
amik csak MySPAR felhasználóknak elérhetők! 

*Részletek: https://www.spar.hu/myspar/myspar-mobilalkalmazas

Töltsd le 

Te is!

Maxxxold ki
a spórolást

a MySPAR applikációval!



JBL Vibe Buds Vezeték nélküli bluetooth fülhallgató, fekete - 1 db

JBL Deep Bass hangzás

Akár 32 óra üzemidő gyorstöltéssel

JBL Headphones applikációhoz 
kapcsolódik

Hűségpontok nélkül: 24.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 14.999 Ft
Megtakarítás: 10.000 Ft

JBL Vibe Buds Vezeték nélküli bluetooth fülhallgató, fehér - 1 db

JBL Deep Bass hangzás

Akár 32 óra üzemidő gyorstöltéssel

JBL Headphones applikációhoz 
kapcsolódik

Hűségpontok nélkül: 24.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 14.999 Ft
Megtakarítás: 10.000 Ft

© 2023 HARMAN International Industries, Incorporated. 
All rights reserved.

PONTGYŰJTÉS: 2023.05.18 - 2023.08.09.   PONTBEVÁLTÁS: 2023.05.18. és 2023.08.13. között az árukészlet erejéig.

JBL Flip 6 Bluetooth hangszóró, fekete - 1 db

Hangosabb, erősebb hangzás

IP67-védelem: víz- és porálló

Akár 12 óra üzemidő

Hűségpontok nélkül: 57.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 38.999 Ft
Megtakarítás: 19.000 Ft 

JBL Go 3 Bluetooth hangszóró, kék-rózsaszín - 1 db

Akár 5 óra üzemidő

IP67-védelem: víz- és porálló

Hűségpontok nélkül: 18.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 12.999 Ft
Megtakarítás: 6.000 Ft 

JBL Clip 4 Bluetooth hangszóró, piros - 1 db

Akár 10 óra üzemidő

IP67-védelem: víz- és porálló

JBL Original Pro hangzás

Hűségpontok nélkül: 26.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 17.999 Ft
Megtakarítás: 9.000 Ft 

JBL Charge 5 Bluetooth hangszóró, kék - 1 db

Akár 20 óra üzemidő

Beépített powerbank

IP67-védelem: víz- és porálló

JBL PartyBoost funkció

Hűségpontok nélkül: 79.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 54.999 Ft
Megtakarítás: 25.000 Ft 

2023
új modell

2023
új modell

*Minden elköltött 1.000 Ft után egy hűségpont jár. Részletek és részvételi szabályzat a www.spar.hu weboldalon és a résztvevő áruházakban tekinthető meg. A JBL SB370 
Soundbar és a JBL Xtreme 3 hangszóró kizárólag az INTERSPAR üzletekben, valamint a kiemelt SPAR és SPAR partner üzletekben elérhető. A kiemelt üzletek listája a www.spar.hu 
oldalon tekinthető meg. A fotók illusztrációk.

JBL Tune 760NC Bluetooth fejhallgató, fekete - 1 db

Aktív zajszűrő

JBL Pure Bass hangzás

Már 2 óra töltés után, bekapcsolt 
aktív zajszűrés mellett is akár 
35 óra üzemidő

Hűségpontok nélkül: 52.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 29.999 Ft
Megtakarítás: 23.000 Ft 

JBL T110 Vezetékes fülhallgató, fekete - 1 db

Egygombos irányítás

Headset-funkció

Szilikon füldugók 3 méretben

Hűségpontok nélkül: 4.499 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 2.599 Ft
Megtakarítás: 1.900 Ft 

JBL Vibe Flex Vezeték nélküli bluetooth fülhallgató, fekete - 1 db

JBL Deep Bass hangzás

Akár 32 óra üzemidő gyorstöltéssel

Víz- és porálló

JBL Headphones applikációhoz 
kapcsolódik

Hűségpontok nélkül: 32.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 18.999 Ft
Megtakarítás: 14.000 Ft 

JBL Tune 520BT Bluetooth fejhallgató, fekete - 1 db

JBL Pure Bass hangzás

Akár 57 óra üzemidő

Gyorstöltés: 5 perc = 3 óra üzemidő

Fülre illeszkedő (on-ear) kialakítás

JBL Headphones applikációhoz 
kapcsolódik

Hűségpontok nélkül: 24.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 14.999 Ft
Megtakarítás: 10.000 Ft 

2023
új modell

2023
új modell

KIEMELT AJÁNLAT kiemelt üzleteinkben!*

KIEMELT AJÁNLAT kiemelt üzleteinkben!*

JBL Xtreme 3 Bluetooth hangszóró, fekete - 1 db

Négy hangszóróval és két JBL Bass radiátorral
Akár 15 óra üzemidő
Beépített powerbank
IP67-védelem: víz- és porálló

Hűségpontok nélkül: 129.999 Ft 

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 89.999 Ft
Megtakarítás: 40.000 Ft
*Csak INTERSPAR áruházakban és kiemelt SPAR és SPAR Partner 
üzletekben kapható! Üzletlista: www.spar.hu

JBL SB370 Soundbar, fekete - 1 db

220W rendszerteljesítmény, négy 
erőteljes meghajtó
Dolby Digital hangzás
Optikai és HDMI ARC-csatlakozás
Vezeték nélküli mélysugárzó 
az extramély basszusért

Hűségpontok nélkül: 109.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 76.999 Ft 
Megtakarítás: 33.000 Ft 
*Csak INTERSPAR áruházakban és kiemelt SPAR és SPAR Partner üzletekben kapható!  
Üzletlista: www.spar.hu

32%

31%

30%

30%
40%

43%40%

40%

33%

31%

42%

VELED MOZDUL
A ZENE

Akár 

43%
 kedvezménnyel*

JBL 
termékek 

hűségpontokkal 
már 

2.599 Ft-tól*

1.000 Ft = 1 pont

42%

© 2023 HARMAN International Industries, Incorporated. 
All rights reserved.
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friss és ropogós, 
mert így szereted!

Hazai Enjoy üzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarország területén találhatóak.

99Ft
/1 db

249Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 50 Ft

–20%

139Ft

99Ft
/1 db

Spórolás: 40 Ft

–28%

679Ft

599Ft

–11%
699Ft

549Ft

Spórolás: 150 Ft

–21%

129Ft
/1 db

279Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 80 Ft

–28%

Magvas vekni
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.497,50 Ft/1 kg)

Kakaós fonott kalács	
szénhidrátcsökkentett;
csomagolt
200 g (3.245 Ft/1 kg)
Plasztik vagy MySPAR-ban
rögzített SuperShop kártyával:
(2.995 Ft/1 kg)

Élesztő nélküli 
kenyér	
szeletelt, 
csomagolt
400 g 
(1.372,50 Ft/1 kg)

Vegyes édes teasütemény
csomagolt
900 g (3.332,22 Ft/1 kg)
Plasztik vagy MySPAR-ban
rögzített SuperShop kártyával:
(3.110 Ft/1 kg)

Medvehagymás 
pogácsa
frissen sütve

349Ft

279Ft
/1 db

Spórolás: 70 Ft

–20%

Sajtos croissant
frissen sütve

Csokoládékrémes 
tekercs
frissen sütve

Hot-dog kifli
frissen sütve

Málnás 
krémes leveles

frissen sütve

Pur pur zsemle
frissen sütve

Tornyos  
mézes-karamellás szelet
csomagolt
330 g (3.000 Ft/1 kg)

 
Almás-sajtos 
kukoricasaláta
csomagolt 
200 g 
(2.595 Ft/1 kg)

 
Virslisaláta
a kiszolgálópultban 
(2.190 Ft/1 kg)

599Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP

KÁRTYÁVAL:

649Ft899Ft

-33%

2.799Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP

KÁRTYÁVAL:

2.999Ft3.499Ft

-20%

-23%

990 Ft

Spórolás: 300 Ft

1.290 Ft
-20%

519 Ft

Spórolás: 130 Ft

649 Ft
-21%

219 Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

279 Ft

799Ft

2 db 
VÁSÁRLÁSÁTÓL

DARABJA

WASA ropogós kenyér
hagyományos, teljes kiőrlésű; 
csomagolt
275 g; ár: 999 Ft
(3.632,72 Ft/1 kg)
2 db vásárlásától: (2.905,45 Ft/1 kg)

 
Nuggetses bagett
csomagolt
1 db
ár: 899 Ft
Pepsi Cola
szénsavas üdítőital
többféle 
0,5 l
ár: 339 Ft
(678 Ft/1 l)

élelmirost-
forrás

Spórolás: 469 Ft

799 Ft
1.238 Ft

EGYÜTT CSAK

-35 %
KEDVEZMÉNY 



SZENDVICSBE VELÜK!

Elvitel esetén a csomagolás + 100 Ft;
Ajánlatunk 2023. 06. 01. és 06. 30. között a megjelölt* SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes, a készlet erejéig. Áraink forintban értendőek és az áfát tartalmazzák.
*Részletek: www.spar.hu/spar-togo

NEKED 
KEDVEZ

Aktiváld aktuális  
SPAR toGo  
KUPONAJÁNLATUNKAT  
a MySPAR applikációban 
és váltsd be 8.00-14.00 között!

Regnum grillkolbász  
sonkás-sajtos, stuttgarti
3 db
+
Teljes kiőrlésű császárzsemle  
1 db
+
Apenta+ funkcionális
szénsavmentes üdítőital  
többféle; 0,75 l
vagy
Coca-Cola szénsavas üdítőital  
többféle; 0,5 l

Spórolás: 592 Ft

899 Ft
1.491 Ft

EGYÜTT CSAK -40%

11

Tolle ESL  
dobozos tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

Danone Actimel 
joghurtital
többféle
4×100 g
(1.622,50 Ft/1 kg)

Pöttyös túródesszert
többféle 
115 g 
(2.947,82 Ft/1 kg)

Completa  
tejszínhabspray
250 ml 
(3.996 Ft/1 l)

Hell Energy Coffee
többféle 
250 ml 
(1.196 Ft/1 l)

Nádudvari tejföl
12%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.512,12 Ft/1 kg)

Pöttyös Túró Rudi
étbevonós; multipack 
10×30 g 
(5.663,33 Ft/1 kg)

Vénusz
étolaj
1 l

Riska sajt
a kiszolgálópultban 

(1.850 Ft/1 kg)

Frico szeletelt sajt
többféle; csomagolt 
100 g
(6.990 Ft/1 kg)

Philadelphia 
szendvicskrém
többféle
125 g
(4.392 Ft/1 kg)-18%

649 Ft

Spórolás: 150 Ft

799 Ft

-19%

999 Ft

Spórolás: 246 Ft

1.245 Ft

CSAK

389 Ft

CSAK

749 Ft

CSAK

185 Ft
/10 dkg

CSAK

699 Ft

CSAK

299 Ft

CSAK

549 Ft

CSAK

499 Ft

CSAK

339 Ft1.599 Ft

MYSPAR KUPONNAL:

-20%

(5.330 Ft/1 kg)

1.999 Ft  1.699 Ft  

Zott Cremore 
puding 
többféle
190 g
(1.047,37 Ft/1 kg)

CSAK

199 Ft



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK
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Csirkemellhús szelet
panírozott; elősütött; 
gyorsfagyasztott
1 kg

Kellogg's
Coco Pops csokoládéízű pirított rizs
375 g (3.730,66 Ft/1 kg)
Frosties cukormázzal bevont 
kukoricapehely
330 g (4.239,39 Ft/1 kg)

-16%

999 Ft

Spórolás: 200 Ft

1.199 Ft

-24%

599 Ft

Spórolás: 195 Ft

794 Ft

-35%

449 Ft

Spórolás: 250 Ft

699 Ft
-21%

699 Ft

Spórolás: 190 Ft

889 Ft

299 Ft
359/369 Ft

799 Ft
898/1.099 Ft

1.399 Ft
1.839/1.999 Ft

1.399 Ft

Spórolás: 400 Ft

-22%
1.799 Ft

1.599 Ft

Spórolás: 400 Ft

-20%
1.999 Ft

1.699 Ft

Spórolás: 560 Ft

-24%
2.259 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

229 Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-22%

2.199 Ft

1.999 Ft

2.569 Ft

2020%%--
Minden Knorr

Spaghetteria, snack

tészta, lasagne

és rizottó 

árából!*

Bonduelle zöldségrizs
brokkoli, karfiol; 
gyorsfagyasztott
400 g (1.497,50 Ft/1 kg)

2020%%--
Minden FRoSTA

gyorsfagyasztott

készétel 

árából!*

 
Ropogós müzli
375 g
(2.130,66 Ft/1 kg)

 
Hosszú szemű ,,A" rizs
2×125 g (1.196 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén
a második termék egységára: 
(396 Ft/1 kg)

 
Csemegeuborka
3-6 cm-es
töltőtömeg: 370 g
(1.213,50 Ft/1 kg)

Az akcióban 
részt vevő 
termékek közül 
2 termék együttes 
megvásárlása 
esetén érvényes 
árkedvezmény.

99 Ft
299 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-66%

Riceland jázmin rizs 
1 kg

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-25%

999 Ft

899 Ft

1.199 Ft

(1.498,33 Ft/1 kg)

Gergely
szilvásgombóc
gyorsfagyasztott
600 g
(1.665 Ft/1 kg)

Podravka ajvár
csípős, csemege
350 g
(2.854,29 Ft/1 kg)

Univer mustár
E-szám-mentes;
flakonos
440 g
(1.361,36 Ft/1 kg)

Heinz ketchup
500 ml
(2.798 Ft/1 l)
700 g
(1.998,57 Ft/1 kg)

+ AJÁNDÉK
1 db vágódeszka
2 db bármilyen 
Heinz termék 

vásárlása esetén!Kérjük, az ajándékot
is vidd magaddal
a pénztárhoz!
Promóció időszaka: 
2023. 06. 01. -
06. 07. !
A készlet erejéig 
érvényes!

Jamie Oliver tésztaszósz 
400 g
(3.997,50 Ft/1 kg)

Kikkoman szójaszósz 
150 ml
(11.326,67 Ft/1 l)
250 ml
(6.796 Ft/1 l)

Eva heringfilé 
paradicsommártásban 
170 g (4.111,76 Ft/1 kg)
növényi olajban
töltőtömeg: 102 g
(6.852,94 Ft/1 kg)

Knorr Cup a Soup leves 
többféle
16 g, 17 g
ár: 294/249 Ft

Kotányi fűszer 
morzsolt kakukkfű, morzsolt kapor, 
morzsolt tárkony, zsálya, feketebors 
őrölt, egész, borsikafű,
őrölt rozmaring, lestyán, 
petrezselyem, oregánó, bazsalikom
1 db

CSAK

999 Ft

CSAK

599 Ft



A KÁVÉZÁS ÉLETÉRZÉS!

20%-OS KUPON
minden vásárlás után  
06. 05-én, 06. 06-án

és 06. 07-én!
*Részletek  

az AKCIOTERV.HU-n!
A kupon érvényes: 
2023. június 08-tól június 18-ig

EGY ÁLTALAD  

VÁLASZTOTT 

TERMÉKRE*
–20%

Érvényes:

2023. 06. 08.

és 06. 18. között!
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Segafredo 
Intermezzo
őrölt kávé
250 g
(3.996 Ft/1 kg)

Pellini Top 
szemes kávé

250 g
(15.196 Ft/1 kg)

Segafredo
Intermezzo
szemes kávé
500 g
ár: 2.999 Ft
(5.998 Ft/1 kg)
2 db vásárlása
esetén: 
(3.998 Ft/1 kg) 

Jacobs kávékapszula 
többféle;
40 db/doboz
1 doboz
(82,48 Ft/1 db)

Nescafé instant 
kávéspecialitás 
többféle
10×17 g
(4.700 Ft/1 kg)
10×16,5 g
(4.842,42 Ft/1 kg)

Nescafé 
cappuccino 
többféle
8×15 g
(4.658,33 Ft/1 kg)

Mokate 
Carmen Classic 
kávékrémpor 
200 g
(2.995 Ft/1 kg)

2db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

1.999 Ft-11%

799 Ft
899 Ft

-23%

999 Ft

Spórolás: 300 Ft

1.299 Ft
-20%

599 Ft

Spórolás: 150 Ft

749 Ft

-19%

549 Ft

Spórolás: 130 Ft

679 Ft

399 Ft
429 Ft

3.799 Ft

Spórolás: 900 Ft

-19%
4.699 Ft

A kávékapszula
a Nespresso® kávéfőző 
gépekkel kompatibilis!

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-34%

559 Ft

499 Ft

759 Ft

(4.158,33 Ft/1 kg)

Győri Édes keksz 
eredeti, kakaós, kókuszos; teljes 
kiőrlésű mézes,
kakaós
150 g
(2.660 Ft/1 kg)
180 g
(2.216,67 Ft/1 kg)
Zabfalatok
215 g
(1.855,81 Ft/1 kg)

Oreo keksz 
többféle
154 g (3.564,94 Ft/1 kg)
157 g (3.496,82 Ft/1 kg)

Raffaello 
150 g
(5.660 Ft/1 kg)

Chio chips 
többféle
55 g (7.254,55 Ft/1 kg)
60 g (6.650 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a Duplajó 
kakaós, mézes; 
Zabfalatok almás, csokis, 
kókuszos termékekre 
nem vonatkozik!

CSAK

849 Ft

CSAK

379 Ft

CSAK

399 Ft

Schogetten táblás csokoládé
többféle
100 g
(3.790 Ft/1 kg)

3.299 Ft

CSAK



Üdítően 
széles 
italválaszték!

AZ ÁRON 
SPÓROLJ, 
NE A MINŐSÉGEN!

NYERJ
Havonta
a facebookon
Az s-budget-vel

10.000  
értékű SPAR
UTALVÁNYT!
További részletek:

www.facebook.com/sparmagyarorszag

FT

Próbáld ki és
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Naturaqua 
ásványvíz
1,5 l
(106 Ft/1 l)

BOMBA
AJÁNLAT!

BOMBA
AJÁNLAT!

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

599 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

299 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

439 Ft 6 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

139 Ft
2 db

VÁSÁRLÁSA ESETÉN 
DARABJA:

249 Ft

PLASZTIK VAGY 
MYSPARBAN RÖGZÍTETT 
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

349 Ft

319 Ft

(212,67 Ft/1 l)PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-30%

749 Ft

699 Ft

999 Ft

(466 Ft/1 l)

 
Gyümölcsital 
25%-os gyümölcstartalom  
0,2 l
ár: 139 Ft (695 Ft/1 l)
6 db vásárlása esetén: 
(495 Ft/1 l)

Mizse
ásványvíz
1,5 l
(66 Ft/1 l)

Márka szénsavas 
üdítőital
2 l (179,50 Ft/1 l)
2,5 l (143,60 Ft/1 l)
ár: 359 Ft
2 db vásárlása
esetén: 
(149,50/
119,60 Ft/1 l)

Fitrade 
funkcionális 
ital
1 l
ár: 599 Ft

XIXO 
szénsavas 
üdítő, tea
0,25 l
ár: 159 Ft
(636 Ft/1 l)
6 db vásárlása 
esetén: 
(556 Ft/1 l)

 
Gyümölcsnektár
50%-os 
gyümölcstartalom
1 l
ár: 699 Ft

Burn
energiaital
0,25 l
(1.036 Ft/1 l)

 
Zöldség- és 
gyümölcsnektár
30%-os 
gyümölcstartalom
1,5 l
(499,33 Ft/1 l)

Olympos 
gyümölcsital
1,5 l
(232,67 Ft/1 l)

Coca-Cola,
Fanta
szénsavas 
üdítőital
0,33 l
(966,67 Ft/1 l)
0,25 l
(1.276 Ft/1 l)
ár: 319 Ft
2 db vásárlása 
esetén: 
(754,55/
996 Ft/1 l)

CSAK

159 Ft

CSAK

259 Ft

Happy Day 
gyümölcslé, 
-nektár
25-100%-os 
gyümölcstartalom
1 l

Ajánlatunk
az 1 l-es 100%-os Narancs,
26%-os Mangó,
30%-os Vörösáfonya,
30%-os Gránátalma,
25%-os Feketeribizli 
és 100%-os Ananász 
termékekre nem 
vonatkozik!

2020%%--
Minden 

3 l-es 100%-os Dér 
Juice gyümölcs-

és zöldséglé 
árából!*

6 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

99 Ft

-28%

99 Ft

Spórolás: 40 Ft

139 Ft

NÁLUNK!
CSAK

-10%

599 Ft
669 Ft



Fedezd fel széles 

termékkínálatunkat 

online!

NYISS
PRÉMIUM SÖREINK

GAZDAG KÍNÁLATÁRA!SÖRMESTEREK

MESTERMŰVEI
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PLASZTIK VAGY 
MYSPARBAN RÖGZÍTETT 
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

499 Ft

479 Ft

(1.451,51 Ft/1 l)

PLASZTIK VAGY 
MYSPARBAN RÖGZÍTETT 
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

999 Ft

899 Ft

(1.198,67 Ft/1 l)

Leffe, Hoegaarden 
sör
üveges
0,33 l 
(1.512,12 Ft/1 l)

Ludger's Panache 
citromos 
alkoholmentes sör
üveges 
0,25 l; ár: 179 Ft
(716 Ft/1 l)
10 db vásárlása
esetén:
(636 Ft/1 l)

Ludger's lager sör
üveges
0,25 l
249 Ft helyett
akciós ár: 229 Ft
(916 Ft/1 l)
6 db vásárlása
esetén:
(796 Ft/1 l)

Dreher Gold sör
dobozos 
0,5 l
ár: 389 Ft 
(778 Ft/1 l)
6 db vásárlása
esetén:
(658 Ft/1 l)

Heineken sör
dobozos 
0,5 l 
ár: 429 Ft
(858 Ft/1 l)
6 db vásárlása  
esetén:
(698 Ft/1 l)

Soproni  
Óvatos Duhaj sör
dobozos 
0,5 l
ár: 439/459 Ft 
(878/918 Ft/1 l)
4 db vásárlása  
esetén:
(838 Ft/1 l)

Paulaner sör
dobozos 
0,5 l
ár: 439 Ft 
(878 Ft/1 l)
2 db vásárlása  
esetén:
(798 Ft/1 l)

Szent István Korona
Olaszrizling, 
Chardonnay
száraz fehérbor 
0,75 l 
(1.332 Ft/1 l)

Törley Excellence
Chardonnay
Extra Dry
száraz pezsgő
Sárgamuskotály
édes pezsgő
0,75 l 
(2.532 Ft/1 l)

BB Hosszú7vége
Olaszrizling
száraz fehérbor
Rosé Cuvée
száraz rosébor
3 l 
(899,67 Ft/1 l)

Ballantine's
Finest whisky
0,7 l 
(7.712,86 Ft/1 l)

Sierra Tequila
Silver, Reposado 
0,35 l 
(10.854,29 Ft/1 l)

Frittmann
Kékfrankos Rosé
száraz rosébor
Irsai Olivér
száraz fehérbor 
0,75 l 
(1.732 Ft/1 l)

Bacardi
Carta Blanca, 
Carta Negra rum 
0,7 l 
(8.998,57 Ft/1 l)

Koch Prémium
Cabernet Sauvignon, 
Cabernet Franc
száraz vörösbor 
0,75 l 
(1.865,33 Ft/1 l)

Jägermeister, 
Jägermeister Scharf
gyógynövénylikőr 
0,7 l 
(8.570 Ft/1 l)

Arany Ászok sörpack
dobozos
6×0,5 l 
(666,33 Ft/1 l)

10 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

159 Ft

6 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

349 Ft

6 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

199 Ft

4 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

419 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

399 Ft

6 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

329 Ft

1.999 Ft
2.029 Ft

1.899 Ft

Spórolás: 700 Ft

-26%
2.599 Ft

5.399 Ft

Spórolás: 2.400 Ft

-30%
7.799 Ft

2.699 Ft

Spórolás: 700 Ft

-20%
3.399 Ft

3.799 Ft

CSAK

5.999 Ft

CSAK

6.299 Ft

CSAK

1.399 Ft

CSAK

Royal Tokaji
Furmint, 
Sárgamuskotály  
száraz fehérbor 
0,75 l
ár: 1.699 Ft
(2.265,33 Ft/1 l)
2 db vásárlása
esetén:
(1.998,67 Ft/1 l)

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

1.499 Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

1.299 Ft

1.199 Ft

(1.598,67 Ft/1 l)







FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAP

A MINDENNAPOK SEGÍTŐI

KISKEDVENCEINK 
RÉSZÉRE
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Regina Bianka papír zsebkendő
3-rétegű;
100 db/csomag
1 csomag
(3,69 Ft/1 db)

Pur mosogatószer
750 ml
1.199 Ft helyett
akciós ár: 999 Ft 
(1.332 Ft/1 l)
2 db vásárlásától: 
(1.092 Ft/1 l)

Bref Duo WC-illatosító
Color Aktív
2×50 g (11.490 Ft/1 kg)
Brilliant Gél
2×42 g (13.678,57 Ft/1 kg)
ár: 1.149 Ft
2 db vásárlásától:
(9.490/
11.297,62 Ft/1 kg)

Cif súrolószer
500 ml
(2.598 Ft/1 l)

1.199 Ft

CSAK

1.399 Ft

CSAK

-26%

369 Ft

Spórolás: 130 Ft

499 Ft
2 db

VÁSÁRLÁSÁTÓL 
DARABJA:

819 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSÁTÓL 

DARABJA:

949 Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-22%

1.799 Ft

1.599 Ft

2.069 Ft

(533 Ft/1 kg)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

1.299 Ft

1.179 Ft

(2.358 Ft/1 l)

PLASZTIK VAGY  
MYSPARBAN RÖGZÍTETT 
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

-20%
MINDEN 

3 DB-OS 
LIFESTYLES ÓVSZER  

ÁRÁBÓL!*

A SuperShop 
kedvezmény
a 2023. 05. 31-én
érvényes 
(árkedvezménnyel 
nem csökkentett) 
normál fogyasztói 
árból kerül 
levonásra.

2525 %%--
Minden Libresse

tisztasági és egészségügyi
betét 

árából!*

2525 %%--
Minden

K2R termék

árából!*

3030%%--
Minden

Dettol fertőtlenítő 

árából!*

Palmolive 
tusfürdő
250 ml
(3.196 Ft/1 l)

Parodontax fogkrém
Herbal, Extra Fresh, Fluoride, 
Fluoridmentes, Whitening,
Ultra Clean
75 ml
(18.653,33 Ft/1 l)
fogkefe
1 db

Palmolive 
tusfürdő
500 ml
(2.598 Ft/1 l)

CSAK

849 Ft

Rexona dezodor spray
150 ml (5.660 Ft/1 l)
stift
40 ml
50 ml (16.980 Ft/1 l)
roll-on 
50 ml (16.980 Ft/1 l)

Colgate fogkrém
Triple Action, Whitening, Cavity Protect
75 ml
(5.586,67 Ft/1 l)

Corega műfogsorrögzítő
40 g
-tisztító
30 db/csomag
1 csomag
(39,97 Ft/1 db)

Száraz 
kutyaeledel
3 kg
(599,66 Ft/1 kg)

4 pack 
macskaeledel
4×100 g
(1.812,50 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén a második 
termék
egységára: 
(682,50 Ft/1 kg)

Az akcióban részt vevő termékek közül 
2 termék együttes megvásárlása 
esetén érvényes árkedvezmény.

273 Ft
725 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-62%

500 ml

1.299 Ft

CSAK

Ajánlatunk két hétig,  
2023. 06. 01. és 06. 14.  
között érvényes!

Ajánlatunk a Max 
Protection termékekre 
nem vonatkozik!

Ajánlatunk két hétig,  
2023. 06. 01. és 06. 14.  
között érvényes!

CSAK

799 Ft

CSAK

419 Ft



Spórolj még többet egyszerÛen A MySPAR APPAL! töltsd le  most!
NEKED 
KEDVEZ

Dobd fel

A KONYHÁD 
STÍLUSÁT!

KONYHAI ESZKÖZÖK
KEDVEZŐ ÁRON!

A 17. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG, 2023. MÁJUS 4-TŐL MÁJUS 17-IG ÉRVÉNYESEK!A 17. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG, 2023. JÚNIUS 01-TŐL JÚNIUS 14-IG ÉRVÉNYESEK!
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3.999 Ft
-tól

CSAK

1.599 Ft
-tól

CSAK

4.199 Ft
-tól

CSAK

2.499 Ft
-tól

CSAK

Birds zománcozott 
edény
fazék+fedő
16 cm-es; ár: 4.499 Ft
20 cm-es; ár: 6.499 Ft
24 cm-es; ár: 8.299 Ft
lábas+fedő
16 cm-es; ár: 3.999 Ft
20 cm-es; ár: 5.199 Ft
24 cm-es; ár: 6.999 Ft
1 db

 Tepsi
28,5×23×4 cm

ár: 1.599 Ft
41×26,5×6 cm

ár: 2.499 Ft
1 db

 Serpenyő
alumíniumból készült, 
tapadásmentes Teflon® 
Classic bevonattal
20 cm-es; ár: 2.499 Ft
24 cm-es; ár: 3.299 Ft
28 cm-es; ár: 3.999 Ft
32 cm-es; ár: 4.999 Ft
serpenyő üvegfedővel
28 cm-es; ár: 6.999 Ft
palacsintasütő
26 cm-es; ár: 2.699 Ft
wok
28 cm-es; ár: 4.999 Ft
1 db

Start&Cook indukciós 
serpenyő
palacsintasütő
25 cm-es; ár: 12.999 Ft
serpenyő
24 cm-es; ár: 10.999 Ft
26 cm-es; ár: 11.999 Ft
wok
28 cm-es; ár: 14.499 Ft
1 db

Mikrohullámú sütő
MS23K3513AS; teljesítmény: 800 W;
űrtartalom: 23 l-es; olvasztás + 
melegen tartó funkció; ezüst
ár: 37.999 Ft
MG23K3515AW; teljesítmény:
800 W; grillteljesítmény:
1100 W; forgótányér mérete:
28,8 cm-es; fehér
ár: 39.999 Ft
1 db

 Rozsdamentes edény
Simpex Professional rozsdamentes acélból készült 
edények könnyen tisztíthatók és mosogatógépben 
is moshatóak. Minden típusú, különösen indukciós 
tűzhelyre alkalmasak.
tejforraló
14 cm-es; ár: 4.199 Ft
nyeles lábas
16 cm-es; ár: 4.499 Ft
fazék+fedő
16 cm-es; ár: 4.999 Ft
20 cm-es; ár: 7.999 Ft
24 cm-es; ár: 9.999 Ft
1 db

Kulacs
gyerek kulacs
0,4 l-es; ár: 2.299 Ft
műanyag, mintás
0,6 l-es; ár: 2.599 Ft
1 db

CSAK

10.999 Ft
-tól

CSAK

14.999 Ft

CSAK

37.999 Ft
-tól

3030%%--
Minden

kés árából!*

3030%%--
Minden 

evőeszköz 
árából!*

3030%%--
Minden 

Red Series kisgép  
árából!*

Basic szódagép
B100F
fehér; CO2-patron; 
átlag 60-70 l szóda 
elkészítéséhez;
állítható szódaerősség
1 db

-13%

18.999 Ft
21.999 Ft

-18%

34.999 Ft

Spórolás: 8.000 Ft

42.999 Ft

-23%

49.999 Ft

Spórolás: 15.000 Ft

64.999 Ft  
Mikrohullámú sütő
teljesítmény: 800 W;

20 l-es; olvasztás funkció;
30 perces időzítő

1 db

 3 in 1 szendvicssütő
teljesítmény: 700 W; 
3 cserélhető lemez: 
szendvicssütő, gofrisütő, 
grillsütő; tapadásmentes 
bevonat
1 db

 
Barista eszpresszó 

kávéfőző 
29928

teljesítmény: 1450 W; 
nyomás: 15 bar; víztartály: 

1 l-es; csepptálca; fűtött 
pohárpolc; gőzkar

1 db

2020%%--
Minden 

Simpex és Simpex 
Professional vízforraló

és kenyérpirító   
árából!*

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

1.799 Ft



TISZTASÁG
mindenhol

RENDés

Spórolj  még többet egyszerÛen A MySPAR APPAL! töltsd le  most!
NEKED 
KEDVEZ
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A 18–19. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG,
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CSAK

299 Ft
-tól

CSAK

559 Ft
-tól

CSAK

319 Ft
-tól

CSAK

599 Ft
-tól

1.099 Ft
-tól

CSAK

1.699 Ft
-tól

CSAK

1.999 Ft
-tól

CSAK 2.999 Ft
-tól

CSAK

1.299 Ft
-tól

CSAK

-21%

10.999 Ft

Spórolás: 3.000 Ft

13.999 Ft

-18%

34.999 Ft

Spórolás: 8.000 Ft

42.999 Ft

32.999 Ft
34.999 Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT 
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

-21%

34.999 Ft

29.999 Ft

37.999 Ft

2020%%--
Minden 

vállfa 
árából!*

 
Szennyeskosár, 
tárolókosár
több színben;
szennyesgyűjtő
55 l-es; ár: 5.499 Ft
szennyeskosár
45 l-es; ár: 3.899 Ft
28 l-es; ár: 2.999 Ft
tárolókosár
XS-es; ár: 1.099 Ft
tetővel
S-es; ár: 2.299 Ft
1 db

Felmosóeszköz
gyorsfelmosó fej:
viszkóz
ár: 359 Ft
pamut
ár: 299 Ft
1 db

Jumbo mosogatószivacs
Strong, Soft és Eco; 

2 db/csomag
ár: 319 Ft (159,50 Ft/1 db)

kendő
sárga;

3 db/csomag
ár: 349 Ft (116,33 Ft/1 db)

1 csomag

Vasalóállvány, 
huzat
gőzáteresztő fém 
vasalóállvány;
110×33 cm;
állítható magasság: 
68-86 cm; 
csúszásmentes lábak 
a stabilitásért
ár: 11.999 Ft
huzat 110×33 cm
ár: 1.699 Ft
1 db

Turbo szett 
utántöltő
2 in 1 utántöltő
ár: 2.499 Ft
Classic utántöltő
ár: 1.999 Ft
3 in 1 utántöltő
ár: 3.299 Ft
1 db

Soft mikroszálas
gyorsfelmosó
ár: 2.799 Ft
utántöltő
ár: 1.299 Ft
Supermop vödör 
csavarókosárral
ár: 3.599 Ft
Micro & Fiber Power 
gyorsfelmosó
ár: 3.499 Ft
utántöltő
ár: 1.799 Ft
1 szett/1 db

Törlőkendő
konyhai
68×42 cm; ár: 1.199 Ft
portörlő
szürke; 35×38 cm; 
ár: 649 Ft
üveg- és tükörtisztító
zöld; 30×30 cm; ár: 599 Ft
fürdőszobai
kék; 30×30 cm; ár: 649 Ft
1 db
mikroszálas szivacskendő
többféle; 28×18 cm;
3 db/csomag
ár: 799 Ft (266,33 Ft/1 db)
szivacskendő
5 mm vastag;
8 db/csomag
ár: 699 Ft (87,38 Ft/1 db)
1 csomag

Szemeteszsák
25 l-es: 30 db/csomag
ár: 599 Ft (19,97 Ft/1 db)
35 l-es: 25 db/csomag
ár: 599 Ft (23,96 Ft/1 db)
35 l-es: 30 db/csomag
ár: 649 Ft (21,63 Ft/1 db)
45 l-es: 20 db/csomag
ár: 559 Ft (27,95 Ft/1 db)
70 l-es: 20 db/csomag
ár: 699 Ft (34,95 Ft/1 db)
1 csomag

Spray Max
laposfelmosó
Tisztaság vödör 
nélkül, egyszerűbb, 
gyorsabb 
padlótisztítás. 
Bármilyen 
keménypadlóhoz 
használható
ár: 9.499 Ft
utántöltő
ár: 2.999 Ft
1 db

Ruhaszárító
18 m-es 
szárítófelület
1 db

Ruhaszárító
4 emeletes;

fém ruhaszárító; 
gurulós; mérete: 

172×70×65 cm
1 db

Kézi porszívó
18,5 V-os Li-ion 
akkumulátor: 
2000 mAh; 
tartálykapacitás: 
0,35 l-es; HEPA-
filterrel
1 db

4.499 Ft

-10%
4.999 Ft

Ease porzsák 
nélküli porszívó
ECC21-21W 
maximális 
teljesítmény: 800 W; 
jégfehér; kombinált 
szívófej; egyéb 
szívófej/tartozék: 
kárpitszívófej, 
kombinált résszívó/
kefe; mosható 
Hygiene Filter 12; 
forgókapcsolós 
vezérlés; kábel:
4,7 m-es; portartály: 
1,3 l-es; teleszkópos 
fémcső;
zajszint: 78 dB (A)
1 db

ErgoRapido Classic
EERC73EB; 2 in 1 kézi 

porszívó; 14,4 V-os 
akkumulátor; 13/30 perc 

üzemidő;
portartály: 0,5 l-es; 

fekete
1 db



 Készülj  
velük  
  a nyárra!

Spórolj  még többet egyszerÛen A MySPAR APPAL! töltsd le  most!
NEKED 
KEDVEZ

 2023. JÚNIUS 01-TŐL JÚNIUS 14-IG ÉRVÉNYESEK!

A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
*A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.
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A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása 
a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A **-gal  megjelölt termékeket az alábbi üzleteinkben nem értékesítjük: Budapest III., Bécsi út 154. (GOBUDA MALL); X., Örs vezér tere (ÁRKÁD); XI., Október 23-a u. 8–10. (ALLEE); XIX., Üllői út 201. (SHOPMARK); XX., Széchenyi u. 1.; Érd, Iparos utca; Győr, 
Budai út 1. (ÁRKÁD);  Kaposvár, Árpád u.20.; Miskolc, Bajcsy-Zsilinszky u. 2–4.; Pécs, Bajcsy-Zsilinszky út 11. (ÁRKÁD);  Szekszárd, Tartsay Vilmos u. 9.; Tata, Május 1. út 33.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem 
felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. A SuperShop kártya fotójával jelölt kedvezményes ajánlatok csak SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata előtt 
a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
*A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

CSAK

499 Ft

2.999 Ft
-tól

CSAK

2.499 Ft

CSAK

-16%

14.999 Ft

Spórolás: 3.000 Ft

17.999 Ft

Ischia
műanyag szék**
56×54×79 cm
1 db

Szalvéta
nyári mintás; 
többféle; 3-rétegű; 
33×33 cm;
20 db/csomag
1 csomag
(24,95 Ft/1 db)

HAPPYPLUGS
Joy fülhallgató
Bluetooth;
teljes töltési idő: 1,5 óra;
üzemidő: 4.8 óra; 
fülrészek akkukapacitása: 
35 Ah; töltőtok 
akkukapacitása: 300 mAh; 
frekvenciatartomány; 
20 Hz - 20 KHz;
több színben
1 db

Matrac
183×69 cm
ár: 999 Ft
sárga
ár: 1.099 Ft
1 db

 Kerámia étkészlet 
18-részes;
Madison Durban, Madison Pepper, Bamboo 
Madison Kaleido
1 szett

 Párásító léghűtő
léghűtő, párásító, légtisztító 
funkció; 750 ml-es beépített 
víztartály; 3 sebességfokozat; 
7-színű hangulatvilágítás;
8 óráig tarthat egy feltöltés; 
tápegység: USB-töltő
1 db

Frottír
strandtörölköző
100% pamut;
75×150 cm; 400 g
ár: 3.999 Ft 
Bársony
strandtörölköző
86×165 cm; 380 g
ár: 4.999 Ft
1 db

King rattan asztal**
80×80×74 cm
1 db

Palatina
multicolor
pohár 
32 cl-es
1 db

Elektromos 
rovarcsapda 
4 db LED; működési 
hatótáv: 30 m²; 
IP20 védelem; 
felakasztható; 
hálózati aljzathoz 
csatlakoztatható; 
kivehető tálca
1 db

ESPERANZA
Hurricane álló ventilátor
EHF001; teljesítmény: 50 W; 
3 sebességfokozat; 90 fokos 
vízszintes forgatás; túlmelegedés 
elleni védelem; max. magasság: 
130 cm-es
1 db

Női, férfi fürdőruha,
strandruha 
többféle méretben
és színben;
fürdőruha
2-részes; ár: 3.999 Ft-tól
egyrészes; ár: 5.999 Ft
strandruha
ár: 3.999 Ft-tól
úszónadrág
ár: 2.999 Ft
1 db/1 szett

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

4.499 Ft

3.499 Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

9.999 Ft

8.999 Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

17.999 Ft

13.999 Ft

Felfújható
medence
262×175×51 cm
ár: 16.499 Ft
270×198×51 cm
ár: 24.499 Ft
1 db

CSAK

16.499 Ft
-tól

CSAK

19.999 Ft

-47%

999 Ft

Spórolás: 900 Ft

1.899 Ft
PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 

RÖGZÍTETT SUPERSHOP 
KÁRTYÁVAL:

-25%

6.999 Ft

5.999 Ft

7.999 Ft

3.999 Ft
-tól

CSAK

CSAK

999 Ft
-tól



PÉNTEK
SZOMBAT

VASÁRNAP

06. 02.
06. 03.
06. 04.HÉTVÉGI 

EXTRA
ÁRZUHANÁS!

Frissebb,
mint valaha!

Darált sertéshús
tálcás
500 g (1.798 Ft/1 kg)

Kovászolni való 
uborka
1 kg

Magyar túró
450 g
(2.220 Ft/1 kg)

Márka Ice Tea 
1,5 l
(192,67 Ft/1 l)

649 Ft

2023. 06. 02–04.

HÉTVÉGI ÁR:

CSAK:

599 Ft

999Ft

929 Ft

1.499Ft

2023. 06. 02–04.

HÉTVÉGI ÁR:

SPÓROLÁS: 570 Ft

-38%

(2.064,44 Ft/1 kg)

899 Ft

869 Ft

979Ft

2023. 06. 02–04.

HÉTVÉGI ÁR:

(1.738 Ft/1 kg)

Megabar multipack 
jégkrém
mandula, fehércsoki-
mandula, Classic
6×120 ml
(2.220,83 Ft/1 l)

1.599 Ft

1.199 Ft

2023. 06. 02–04.

HÉTVÉGI ÁR:

(1.665,28 Ft/1 l)

CSAK:
HÉTVÉGÉN:

2023. 06. 02–04.
2 db VÁSÁRLÁSA  
ESETÉN DARABJA

239 Ft

289 Ft  

(159,33 Ft/1 l)

2db vásárlása
      esetén darabja:

Fürtös 
koktélparadicsom  

csomagolt
300 g

(2.163,33 Ft/1 kg)

Zöld spárga  
csomagolt
500 g
(1.598 Ft/1 kg)

Őszibarack 
csomagolt
500 g
(1.298 Ft/1 kg)

Piros alma  
csomagolt

2 kg
(349,50 Ft/1 kg)

649 Ft

CSAK

799 Ft

CSAK

699 Ft

CSAK

649 Ft

CSAK

339 Ft

CSAK

699 Ft

CSAK
649 Ft

CSAK

129 Ft

CSAK

Étkezési 
paprika
1 kg

-44%

279 Ft
499 Ft

Spórolás: 220 Ft

-30%

699 Ft
999 Ft

Spórolás: 300 Ft

-38%

989 Ft
1.599 Ft

Spórolás: 610 Ft

Új
kelkáposzta  
1 kg
egységekre 
darabolt ár: 
699 Ft/1 kg

Görögdinnye  
1 kg
egységekre 
darabolt ár: 
359 Ft/1 kg

Avokádó  
1 db

Lime  
1 db

Nobilis Vörös 
és Fekete mix 
csomagolt
100 g
(6.990 Ft/1 kg)

Álló muskátli 
12 cm-es 
cserépben
1 db



 
 
 
 

• gyors és minőségi ételekkel várunk, jó áron
• kényelmesen, akár helyben is fogyaszthatsz
• folyamatosan bővítjük a választékot

A           -ban:

KÓSTOLJ BELE A KÍNÁLATÁBA 
BEVÁSÁRLÁS ELŐTT VAGY UTÁN!

KÖSD ÖSSZE 
A KELLEMESET A HASZNOSSAL!

A SPAR TOGO RÉSZLEGGEL RENDELKEZŐ ÜZLETEK LISTÁJÁÉRT ÉS A NYITVATARTÁSOKÉRT KATTINTS!

Ajánlatunk 2023. 06. 01. és 06. 30. között a megjelölt* SPAR és INTERSPAR 
áruházakban érvényes, a készlet erejéig. Áraink forintban értendőek és az áfát tartalmazzák. 
Elvitel esetén a csomagolás + 100 Ft. *részletek: www.spar.hu/spar-togo

Regnum grillkolbász
sonkás-sajtos, stuttgarti, 3 db
+
Teljes kiőrlésű császárzsemle
1 db
+
APENTA+ funkcionális
szénsavmentes üdítőital
relax, fit, collage, antiox
0,75 l
vagy
Coca-Cola szénsavas üdítőital
többféle, 0,5 l

AJÁNLAT

AKTIVÁLD AKTUÁLIS SPAR TOGO 
KUPONAJÁNLATUNKAT

A MYSPAR APPLIKÁCIÓBAN 
ÉS VÁLTSD BE 8.00 ÉS 14.00 KÖZÖTT!

Spórolás: 592  Ft

899Ft
1.491 Ft

EGYÜTT CSAK -40%






